- 1 -

烟台工程职业技术学院

烟工职院〔2022〕77 号

烟台工程职业技术学院
关于免去王向荣等工作人员职务的通知

各系（部），各处（室）：

经研究决定，免去：

王向荣的烟台工程职业技术学院财务处处长职务；

牟岩的烟台工程职业技术学院基础教学部主任职务；

肖学东的烟台工程职业技术学院工业技术应用系主任职务；

王广斌的烟台工程职业技术学院继续教育处副处长职务；

刘冬祥的烟台工程职业技术学院实训处实训设备科副科长

职务；

穆昀昊的烟台工程职业技术学院工会综合科副科长职务。

烟台工程职业技术学院

2022 年 12 月 21 日

Administrator
新建图章

- 2 -

烟台工程职业技术学院党政办公室 2022 年 12 月 21 日印发